Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.09.2016

                  г. Назарово

                   № 253-р

В связи с установившейся пониженной температурой наружного воздуха:

1. с 23.09.2016 включить системы отопления дошкольных образовательных организаций города (16 ед.) и стационарных отделений КГБУЗ «Назаровская РБ» (10 ед.);
2. с 25.09.2016 включить системы отопления общеобразовательных организаций города (13 ед.).
3. Руководителю управления образования администрации г. Назарово С.В. Гавриловой, главному врачу КГБУЗ «Назаровская РБ» В.С. Милицыну подать соответствующую заявку о включении отопления в АО «Назаровская ГРЭС».

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление городским хозяйством» (Костяная) направить копии настоящего распоряжения теплоснабжающим организациям, учреждениям.

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя руководителя администрации города В.П. Даньшина.
Руководитель администрации города
                         В.Ф. Палкин